
RO č. 17 - Narozpočtování transferů a převodů mezi obcemi
(rada č.19 ze dne 23. 8. 2017)

ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individualni text RU 2017 změna NH

S

k

u

t

RO č.17  

ke 

schválení

33063 103 1 4 4116 322 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0 83,3 83,3 na vědomí

33063 103 5 4 4116 322 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0 471,8 471,8 na vědomí

P 33063

Navýšení Tř. 4 navýšení tř.4 o transfery z OP VVV - průtokové dotace 555,1 555,1 RO č.17

33063 103 1 4 3113 5336 322 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,0 83,3 83,3 na vědomí

33063 103 5 4 3113 5336 322 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,0 471,8 471,8 na vědomí

Navýšení Od 31 navýšení Od 31 o transfery z OP VVV - průtokové dotace 555,1 555,1 RO č.17

V 33063

Příjmy 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice 555,1

Výdaje 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice 555,1

Saldo 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

101 20 4122 z JmK - doplacení nákladů občanů - Ptačí chřipka 0,0 536,1 536,1 na vědomí

P 101

Navýšení Tř. 4 navýšení tř.4 o doplacení nákladů občanům - Ptačí chřipka 536,1 536,1 RO č.17

101 20 5272 5493 z JmK - doplacení nákladů občanů - Ptačí chřipka 0,0 536,1 536,1 na vědomí

V 101

Navýšení Od 52 navýšení Od52 o doplacení nákladů občanům - Ptačí chřipka 536,1 536,1 RO č.17

13010 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR-pěst.péče 384,0 32,0 416,0 na vědomí

P 13010 384,0 32,0 416,0

Navýšení Tř. 4 navýšení tř.4 - na pěstounskou péči 32,0 416,0 RO č.17

13010 12 4339 5156 34 Pohonné hmoty a maziva 0,0

13010 12 4339 5167 Služby školení a vzdělávání 0,0

13010 12 4339 5169 Nákup ostatních služeb 0,0 100,0 100,0 na vědomí

Navýšení Od 43 navýšení Od 43 o transfery z OP VVV - průtokové dotace 100,0 100,0 RO č.17

13010 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 384,0 -68,0 316,0 na vědomí

13010 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 0,0

13010 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,0

13010 12 6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,0

13010 12 6171 5136 34 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,0

13010 12 6171 5167 Služby školení a vzdělávání 0,0

13010 12 6171 5169 Nákup ostatních služeb 0,0

13010 12 6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,0

13010 12 6171 5901 Nespecifikované rezervy-zůst.pěst.péče 474,9

Snížení Od 61 snížení Od 61 o transfery z OP VVV - průtokové dotace -68,0 RO č.17

V 13010 výdajová změna celkem za Od 43 a 61 32,0

Příjmy 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 32,0

Výdaje 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 32,0

Saldo 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče

13014 120 1 4 3111 2229 301 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 0,4 0,4 na vědomí

13014 120 1 4 3111 2229 303 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 0,8 0,8 na vědomí

13014 120 1 4 3113 2229 322 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 2,0 2,0 na vědomí

13014 120 1 4 3113 2229 323 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 1,5 1,5 na vědomí

13014 120 5 4 3111 2229 301 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 1,9 1,9 na vědomí

13014 120 5 4 3111 2229 303 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 4,4 4,4 na vědomí

13014 120 5 4 3113 2229 322 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 11,1 11,1 na vědomí

13014 120 5 4 3113 2229 323 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 8,1 8,1 na vědomí

P 13014 0,0 30,2 30,2

Navýšení Tř. 2 navýšení tř.2 - průtokové dotace školám - vyúčtování OPPaMP 30,2 30,2 RO č.17

13014 120 1 4 6402 5366 301 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 0,4 0,4 na vědomí

13014 120 1 4 6402 5366 303 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 0,8 0,8 na vědomí

13014 120 1 4 6402 5366 322 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 2,0 2,0 na vědomí

13014 120 1 4 6402 5366 323 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 1,5 1,5 na vědomí

13014 120 5 4 6402 5366 301 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 1,9 1,9 na vědomí

13014 120 5 4 6402 5366 303 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 4,4 4,4 na vědomí

13014 120 5 4 6402 5366 322 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 11,1 11,1 na vědomí

13014 120 5 4 6402 5366 323 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,0 8,1 8,1 na vědomí

V 13014 0,0 30,2 30,2

Navýšení Od 64 navýšení Od 64 o transfery z OP VVV - průtokové dotace 30,2 30,2 RO č.17

Příjmy 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci 30,2

Výdaje 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci 30,2

Saldo 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Město Ivančice - Podklad č. 1 - narozpočtování transferů

Rok 2017, Měsíc leden až červenec, Tisíce, Běžná rozp. skladba, Bez konsolidačních položek



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individualni text RU 2017 změna NH

S

k

u

RO č.17  

ke 

schválení

33063 103 1 4 4116 303 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0 28,5 28,5 na vědomí

33063 103 5 4 4116 303 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0 161,4 161,4 na vědomí

P 33063

Navýšení Tř. 4 navýšení tř.4 o transfery z OP VVV - průtokové dotace 189,9 189,9 RO č.17

33063 103 1 4 3111 5336 303 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,0 28,5 28,5 na vědomí

33063 103 5 4 3111 5336 303 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,0 161,4 161,4 na vědomí

Navýšení Od 31 navýšení Od 31 o transfery z OP VVV - průtokové dotace 189,9 189,9 RO č.17

V 33063

Příjmy 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice 189,9

Výdaje 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice 189,9

Saldo 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individualni text RU 2017 změna NH

S

k

u

98008 3 6118 5xxx na volbu prezidenta 30,0 30,0 na vědomí

V 34054 Navýšení Od 61 navýšení Od 61 o transfer na volbu prezidenta 30,0 30,0 RO č.17

98008 3 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy stát. rozp. 0,000 30,0 30,0 na vědomí

P 98008 Navýšení Tř.4 navýšení Tř. 4 - transfer na volbu prezidenta 30,0 30,0 RO č.17

Příjmy 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,000

13101 3 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR-VPP 540,000

13101 3 4116 80 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 65,000 65,000 na vědomí

P 13101 Navýšení Tř.4 navýšení Tř. 4 - na nově vytvořené místo 65,0 65,0 RO č.17

13101 3 2121 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 540,000

13101 3 6171 5011 80 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,000 65,000 65,000 na vědomí

13101 3 6171 5031 80 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 0,000

13101 3 6171 5032 80 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000

V 13101 Navýšení Od 61 navýšení Od 61 o transfer na nově vytvořené místo 65,0 65,0 RO č.17

Příjmy 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 540,000 65,000

Výdaje 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 540,000 65,000

Saldo 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,000

Město Ivančice

Rok 2017, Měsíc leden až červenec, Tisíce, Běžná rozp. skladba, Bez konsolidačních položek



Pol Par ORG ORJ Individualni text RS RU 2017 změna NH

S

k

u

RO č.17  ke 

schválení

4121 23 19 převody - Čučice-peč.sl. 0,000 15,000 15,000 na vědomí

4121 25 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-D. Kounice 16,000 6,000 22,000 na vědomí

4121 45 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Kupařovice 2,000 2,000 4,000 na vědomí

4121 62 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-M.Branice 6,000 2,000 8,000 na vědomí

4121 70 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-N.Ves 12,000 4,000 16,000 na vědomí

4121 71 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-N.Bránice 4,000 2,000 6,000 na vědomí

Příjmy 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcíNeinvestiční přijaté transfery od obcí 31,0

Navýšení Tř. 4 převody mezi obcemi 31,0 RO č.17

5901 6171 4 do rezervy zastupitelstva 31,0 na vědomí

Výdaje 6171 navýšení rezervy

Navýšení Od 61 zarovnání rozpočtu - do RZ 31,0 RO č.17

Město Ivančice - Podklad č.2 - převody mezi obcemi

Rok 2017, Měsíc leden až srpen, Tisíce, Běžná rozp. skladba, Bez konsolidačních položek


